


Краткая выписка                                                                                
Заседания  Комиссии государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Рязанской области по  соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
от 05 марта   2021 года

05 марта состоялось заседание комиссии государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Рязанской области по  соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссии ПФР)

	На заседании Комиссии ПФР было рассмотрено:

1. Уведомление  главного специалиста ОПФР по Рязанской области  об исключении возможности конфликта интересов в связи с тем, что  близкий родственник (сестра) работает   ведущим специалистом-экспертом в ОПФР по Рязанской области.
2. Уведомление  ведущего специалиста-эксперта ОПФР по Рязанской области  об исключении возможности конфликта интересов в связи с тем, что  близкий родственник (сестра) работает   главным специалистом в ОПФР по Рязанской области.
3. Уведомление  руководящего работника ОПФР по Рязанской области  об исключении возможности конфликта интересов в связи с тем, что  близкий родственник (дочь) работает   специалистом-экспертом в ОПФР по Рязанской области.
4. Уведомление  специалиста-эксперта ОПФР по Рязанской области  об исключении возможности конфликта интересов в связи с тем, что  близкий родственник (мать) работает    руководящим работником в ОПФР по Рязанской области.

	
	По итогам Комиссия ПФР решила:

1 Признать, что главным специалистом ОПФР требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов  соблюдены.

2 Признать, что ведущим специалистом-экспертом ОПФР требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов  соблюдены.

3. Признать, что при исполнении  должностных обязанностей заявителя руководящего работника  ОПФР и близкого родственника  конфликт интересов отсутствует.

4. [bookmark: _GoBack]Признать, что при исполнении  должностных обязанностей заявителя    и  близкого родственника    конфликт интересов отсутствует.







 







